that of Baiter-Halm. Orthographical details such as *adque*, *optume*, *inprobari* are not noticed.

Recto (§§ 60–65).

Plate VI.

*adq> Hispa[niense ab uno imperatore eē confecta duasq> urbes potentissimas
quae huic imperio maxime
min[i]ta[b]a[ntur Carthaginem adq> Numantiam ab eodem Scipione eē deletas
n̄ commemorabo
nuper ita [vobis patribusq> vestris eē visum ut in uno C. Mario spes imperi
poneretur ut idem cum Iugurtha idem
cum Cimbr̄is idem cum Teutonis bellum administraret in ipso Cn. Pompeio
in quo novi constitui nihil volt Q.*

- 5 *Catulus qua[m] m[ulta] sint nova summa Q. Catuli voluntate constituta
recordamini quid tam novum
quam adul[escentulum] privatam exercitum difficili r̄ p̄ tempore conficere
confecit huic praeeē prae
fuit rem optume dū[ctu] suo gerere gessit quid tam praeter consuetudinem
quam homini peradu
lescenti cuius aet[as] a senatorio gradu longe abesset imperium adq> exercitum
dari Siciliam permitti
adq> Africam bellu[m]q> in ea provincia administrandum fuit in his provinciis
singulari innocentia*
- 10 *gravitate virtute [bellum in Africa maximum confecit victorem exercitum
deportavit quid
vero ta[m] inauditum quam eq R> triumphare at eam quoq> rem populus R> n̄
modo vidit sed omnium etiam
studio vis[e]ndam et co[n]celebrandam putavit quid tam inusitatum quam ut
cum duo consules cla
rissimi viri fortissim[i]q> essent eq R> ad bellum maximum formidolosissimumq>
pro consule mitte
retur missus est quo q[uidem] tempore cum esset n̄ nemo in senatu qui diceret
n̄ oportere*
- 15 *mitti hominem pr[i]v[at]um pro consule L. Philippus dixisse dicitur n̄ se illum
sua sententia pro consule sed
pro cons> mittere tantā in eo r̄ p̄ bene gerendae spes constituebatur ut duorum
consulum munus unius
adulescentis virtuti [committeretur] quid tam singulare quam ut ex senatus
consulto legib> solutus consul ante*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Get Smart

Over 2,000 years of
human knowledge in
797,885 volumes

Instant access
\$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

[qui tam nefariis criminib> tam multis testib> convictus] ora iudicum aspicere
aut [os
[suum populo R> ostendere auderet est idem Verres qui fuit semper u]t ad
audendum proiectus
55 [sic paratus ad audiendum praesto est respondet defendi]tur ne hoc q̄d sibi
reliqui faci]t
[ut in reb> turpissimis cum manifesto teneatur si reticeat et a]bsit tamen
inpudentiae suae p[udentem
[exitum quaesisse videatur patior iud> et n̄ moleste fero] me laboris mei vos
virtutis v[estrae
[fructum eē laturos nam si iste id fecisset quod prius sta]tuerat ac delibera-
verat ut n̄ [
[adesset minus aliquanto quam mihi opus esset cognosceretur] quid ego in hac
accusatione c[on
60 [paranda constituendaq> elaborassem vestra vero laus tenu]is pl^ane atq>
obscura iud> [esset
[neq> hoc a vobis populus R> exspectat neq> eo potest eē content]us si condem-
natus sit is q[ui
[adeē noluerit et si fortes fueritis in eo quem nemo sit au]sus defendere immo
vero [
[adsit respondeat summis opib> summo studio potentissimoru]m hominum
defendatur ce[r]tet
[mea diligentia cum illorum omnium cupiditate ves]tra integritas cum istius [pe
65 [cunia testium constantia cum illius patronorum minis a]d[ig] p[oten]tia
tum dem[um
[illa omnia victa videbuntur cum in contentionem certamenq> venerint absens
si e]ss[et
.